Item dimisit fabrice Sancti Iacobi de Sibenico libras tres paruorum pro remedio anime sue. 

Item legauit imagini Gloriose Virginis Marie posite in castro Sibenici libras tres paruorum. 

Item reliquit fabrice ecclesie Noue de Sibenico libras sex paruorum. 

Item uoluit quod dominus Michael Blibosich pater spiritualis dicti testatoris habere debeat libras 

decem paruorum et quod teneatur cellebrare missas XLta in ecclesia Noua pro remedio anime dicti 

testatoris. 

Item ordinauit quod heredes dicti testatoris teneatur facere cellebrare semel in anno per annos quatuor 

post mortem dicti testatoris in ecclesia Sancte Marie Noue Sibeni courtum aniuersarium de libris tribus 

et quod dominus Michael Blibosich tunc cellebrare debeat missam magnam et habeat ellemosinam 

consuetam. 

Item disposuit et ordinauit quod dominus presbiter Michael Blibosich toto tempore uite sue cellebrare 

debeat singulo anno missam in ecclesia Noua singulis diebus festiuis Beate Virginis Marie pro remedio 

anime dicti testatoris et quod eius heredem persoluere debeant dicto domino Michaeli soldos quinque 

pro quaque missa in ipsa cellebratione. 

Residuum vero omnium suorum bonorum mobilium et inmobilium, iurium et actionum ubique locorum 

positorum et existentium et ad ipsum testatorem quomodocumque spectantium et pertinentium et que 

spectare et pertinere possent, reliquit et dimisit Vrse et Iacobo filiis suis, et si frater Angelus ordinis 

minorum Sancti Francisci ad clericalem religionem reuertentur et clericus aut presbiter effectus erit 

(?), quod in predicto residuo una cum predictis Vrse et Iacobo fratribus suis equali portione succedere 
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debeant et quod predicti Vrsa, Iacobus, Angelus seu Vicentius de predicto residuo aliquod non possit 

aliquo modo malignare, donare uel alienare, sed si unus (?) absque legitimo heredibus decedere 

suprauiuentes sucedere debeant quibus deficientibus absque legitimi heredibus, tunc in eo casu dictum 

residuum deuenire debeat in scolam Sancte Marie Noue, que scola tunc teneatur cellebrare facere in 

predicta ecclesia perpetuis temporibus singulis hebdomadis vnam missam in die in qua dicto testatori 

ex hac uita migrare adlinquerint (?), quos filios suos heredes vniuersales sibi instituit, comissarium 

uero magistrum Bartholum Schiauesich. Et hoc asseruit esse suum ultimum testamentum quod valeis 

uoluit iure testamensti nec (?) iure codicilorum quo melius valere poterit. (…) (HR-DAŠI-263, BŠ, kut.